
ZARZĄDZENIE Nr 0050.13.2019 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                               
o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm./ oraz  Regulaminu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę             
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2009 
Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 czerwca 2009 roku, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Klaudii Archicińskiej – Młodszego referenta ds. dowodów osobistych                     
i ewidencji ludności w Wydziale Spraw Obywatelskich, w następującym składzie: 

1) Waldemar Banaszek - Przewodniczący Komisji; 
2) Tomasz Jusiński – Członek Komisji, 
3) Małgorzata Matusiak - Sekretarz Komisji. 
 

§ 2. 
1. Do zadań Komisji Egzaminacyjnej należy: 

1) opracowanie pytań i zadań egzaminacyjnych; 
2) ustalenie maksymalnej liczby punktów za każde pytanie i zadanie; 
3) dokonanie oceny odpowiedzi; 
4) ustalenie wyniku egzaminu; 
5) sporządzenie protokołu z egzaminu. 

2. Komisja Egzaminacyjna pracować będzie na zasadach określonych w Regulaminie 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia           
Nr 52/2009 Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 czerwca 2009 roku. 

 
§ 3. 

Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych                                  
z przeprowadzeniem egzaminu i zatwierdzeniu protokołu z przeprowadzonego egzaminu. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


